

Reparatia capitala a terenului de mini fotbal	WinCmeta2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 189 708,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	120,20	52,57	6 318,91
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,05	52,57	686,04
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	117,76	52,57	6 190,64
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	134,40	52,57	7 065,41
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	55,10	52,57	2 896,61
6.	7129020012800	Pavator	h-om	5,22	52,57	274,42
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,16	52,57	1 007,24
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	151,80	52,57	7 980,13
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,1716	52,57	5 160,88
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,34	52,57	4 328,61
		Total manopera				41 908,89

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2958	120,00	35,50
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,683	120,00	441,96
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	9,2019	120,00	1 104,23
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,567	160,00	1 210,72
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	12,5149	160,00	2 002,38
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,0336	180,00	6 306,03
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,04	3 000,00	6 120,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	0,20	1,60
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	19,80	25,00	495,00
10.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	5 042,52	1,45	7 311,65
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,50	1,00	16,50
12.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	461,25	16,00	7 380,00
13.	2710703700340	TEAVA PROFILATA 20*40	m	396,9971	23,20	9 210,33
14.	2732103846250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	400,9408	35,00	14 032,93
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,70	14,00	79,80
16.	2811130214050	Stilp din metal 60x60	buc	64,4134	290,00	18 679,89
17.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	55,00	14,00	770,00
18.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	27,50	2,00	55,00
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	31,26	14,00	437,64



20.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,00	320,00	1 280,00
21.	3130134817404	Cablu de energie	m	112,20	12,00	1 346,40
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,725	0,00	0,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	5,3783	0,00	0,00
24.	4100126202818	Apa	m3	2,538	0,00	0,00
Total materiale de construcții						78 317,56

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	6,40	75,00	480,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,6596	80,00	852,77
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,60	60,00	36,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,1888	80,00	335,10
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,6003	75,00	45,02
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,864	100,00	186,40
7.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	10,80	20,00	216,00
Total utilaje de construcții						2 151,29

Total:					
Total		lei			122 377,74
CASM		22,50 %			9 429,50
Cheltuieli de transport		5,00 %			3 915,88
Total		100,00 +			135 723,12
Cheltuieli de regie		12,00 %			16 286,77
Total		100,00 +			152 009,89
Beneficiu de deviz		4,00 %			6 080,40
Total		100,00 +			158 090,29
TVA		20,00 %			31 618,06
Total deviz:					189 708,35

Intocmit	
Verificat	

